                                                                                      «УТВЕРЖДАЮ»
                                                                                               Директор  ГБУ  ТЦ   «Кузьминки»
                                                                                           _________________ Д.Н.Костюшина                                                                                                                  
                                                                          «____»_______________2015 г.
П Л А Н                                                                                                                                                                                   работы отделения дневного пребывания ГБУ ТЦСО   «Кузьминки» на период с 15.04.2015 по 19.05.2015 года

	№№
	Наименование мероприятия
	Дата,

Время

проведения
	Ответственный


	Отметка о выполнении

	1.
   
	Прибытие подопечных в центр

Просмотр   прессы, теленовостей.
Ознакомительная беседа. 

Инструктаж по ТБ.

Кружок «Учимся говорить по-английски»
Музыкальная программа 
 «С песней по жизни».
                О Б Е Д

Кружок «Весёлые спицы»
Бильярдный клуб

Клуб «Движение»
	 15.04.15 г.

9.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-13.30
14.00-17.00
15.00-20.00

18.00-20.00
	Курочкина Н.А.
Курочкина Н.А.
Курочкина Н.А.
Селиверстикова Г.
Воронцова М.Д.
Отв. секретарь
	

	 2.


	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Курсы « Основы компьютерной грамотности»
Школа здоровья

Встреча со священнослужителем Влахернской церкви
ОБЕД
Концерт «Светлая, славная, красная Пасха!»

Кружок «Оч.умелые ручки» 
Тематическая экскурсия
Курсы «Основы компьютерной грамотности»
Бильярдный клуб


	16.05.15г.

9.00-18.00

09.30-11.00

10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30
13.30-14.30
14.00-17.00

14.00-17.00
15.00-17.00
15.00-20.00

	Шкитина О.В.
 Курочкина Н.А.
Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Курочкина  Н.А.

Селиверстикова Г.

Воронцова М.Д.

Кудеева Н.А.


	

	3.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам

Школа здоровья
Концерт «Пусть песня начинается»
ОБЕД
Теннисная секция

Бильярдный клуб, шашки, шахматы.
	17.04.15г.
9.00-17.00

10.00-12.45

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-18.45

15.00-18.45
	Шкитина О.В.

Курочкина Н.А.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Селиверстикова Г.
	

	  4.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей
Отдых по интересам
Работа центра общественного доступа в Интернет

Ретро клуб «По волнам нашей памяти»
Чаепитие
Клуб «Движение»
Клуб любителей шахматов

Бильярдный клуб


	 18.04.15 г.

 9.00-16.45
10.00-12.00
10.00-17.00

10.00-11.30
11.30-12.00

12.00-14.00
14.00-15.30
09.00-17.00


	Селиверстикова Г.
Селиверстикова  Г.
Селиверстикова Г.

Селиверстикова Г.

Селиверстикова Г.

Отв. секретарь
Селиверстикова Г.

Селиверстикова Г.


	

	5.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей.

Отдых по интересам
Кружок «Учимся говорить по- английски»

Школа здоровья.
Концерт музыкального коллектива «Орфей» ЦСПС и Д «Истоки»
ОБЕД

Поэтический клуб: «Духовная поэзия».
Кружок «Учимся говорить по-английски»
Бильярдный клуб 

Клуб «Движение»
	20.04.15г.
 9.00-16.45

11.30-12.00
11.00-12.00

11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-13.30

15.00-17.00

15.00-20.00

18.00-20.00
	Шкитина О.В.
Шкитина О.В.
Воронцова М.Д.
Бакина М.В.
Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Шкитина О.В
Шкитина О.В.
	

	6.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Отдых по интересам.
Курсы компьютерной грамотности

Школа Здоровья
Лекция из цикла здоровье человека «Атеросклероз» 
ОБЕД

Тематическая экскурсия

Курсы компьютерной грамотности

Бильярдный клуб
	21.04.15 г.

 9.00-18.00

11.30-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-17.00

15.00-17.15

15.00-20.00
	Шкитина О.В

Шкитина О.В.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.
Курочкина Н.А.

Шкитина О.В

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Колмыкова Л.В.
	

	7.

   
	Просмотр   прессы, теленовостей.

Ознакомительная беседа. 

Инструктаж по ТБ.

Кружок «Учимся говорить по-английски»

Школа здоровья

Психологическая беседа «Взаимоотношения в семье»

                О Б Е Д

Кружок «Весёлые спицы»

Клуб ВОГ

Бильярдный клуб

Клуб «Движение»


	 22.04.15 г.

9.00-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-17.00

15.00-17.00

15.00-20.00

18.00-20.00
	Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Воронцова М.Д.

Воронцова М.Д.

Отв. секретарь
	

	 8.


	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам.
Курсы « Основы компьютерной грамотности»

Концерт лирического ансамбля «Надежда»

ОБЕД

Кружок «Оч.умелые ручки» 

Экскурсия в музей В.Высоцкого
Курсы «Основы компьютерной грамотности»

Бильярдный клуб
	23.04.15г.

9.00-18.00

09.30-11.00

10.00-11.00

13.00-14.00

13.00-13.30

14.00-17.00

14.00-17.00

15.00-17.00

15.00-20.00


	Шкитина О.В.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Курочкина Н.А.


Воронцова М.Д.

Кудеева А.А.
	

	9.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам

Дыхательная гимнастика

Лекция из цикла жизнь замечательных людей:
 Н.А. Некрасов «Русские женщины».
ОБЕД

Теннисная секция

Бильярдный клуб
	24.04.15г.

9.00-17.00

10.00-11.00
12.45-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-18.45

15.00-18.45


	Туманова Е.Н.
Курочкина Н.А.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Селиверстикова Г.
	

	10.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Работа центра общественного доступа в Интернет

Ретро клуб «По волнам нашей памяти».
Чаепитие

Клуб «Движение»

Клуб любителей шахматов

Бильярдный клуб


	 25.04.15 г.

 9.00-16.45

10.00-12.00

10.00-17.00

10.00-11.30

11.30-12.00

12.00-14.00

14.00-15.30

09.00-17.00


	Туманова Е.Н.
Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.


	

	11.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей.

Отдых по интересам

Кружок «Учимся говорить по- английски»

Школа здоровья
Концерт музыкального коллектива «Орфей» ЦСПС и Д «Истоки»

ОБЕД

Поэтический клуб: «Духовная поэзия».

Кружок «Учимся говорить по-английски»

Бильярдный клуб 

Клуб «Движение»
	27.04.15г.

 9.00-16.45

11.30-12.00

11.00-12.00

11.00-11.00
12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-14.30

15.00-17.00

15.00-20.00

18.00-20.00
	Шкитина О.В.

Шкитина О.В.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Шкитина О.В

Шкитина О.В.
	

	12.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Отдых по интересам.

Курсы компьютерной грамотности

Школа здоровья

Мастер класс

ОБЕД

Тематическая экскурсия

Курсы компьютерной грамотности

Бильярдный клуб


	28.04.15 г.

 9.00-18.00

10.30-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-17.00

15.00-17.15

15.00-20.00
	Шкитина О.В

Шкитина О.В.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.
Курочкина Н.А.

Шкитина О.В

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Колмыкова Л.В.
	

	13.
   
	Просмотр   прессы, теленовостей.

Ознакомительная беседа. 

Кружок «Учимся говорить по-английски»

Школа здоровья

Концерт артистов из Московского дома оперы
                О Б Е Д

Кружок «Весёлые спицы»

Кружок «Учимся говорить по-английски»
Бильярдный клуб

Клуб «Движение»


	29.04.15 г.

9.00-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-17.00

14.00-15.00

15.00-20.00

18.00-20.00
	Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.
Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Воронцова М.Д.

Воронцова М.Д.

Отв. секретарь
	

	 14.
15.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам.

Курсы « Основы компьютерной грамотности»

Школа здоровья.

Лекция из цикла жизнь замечательных людей:

 «Ф.Раневская»
ОБЕД

Кружок «Оч.умелые ручки» 

Тематическая экскурсия.
Курсы «Основы компьютерной грамотности»

Бильярдный клуб

Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Работа центра общественного доступа в Интернет

Музыкальная программа «Весна идет! Весне дорогу!»

Чаепитие

Клуб «Движение»

Клуб любителей шахматов

Бильярдный клуб


	30.04.15г.

9.00-18.00

09.30-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

13.00-13.30

14.00-17.00

14.00-17.00

15.00-17.00

15.00-20.00

02.05.15г.

9.00-16.45

10.00-12.00

10.00-17.00

10.00-11.30

11.30-12.00

12.00-14.00

14.00-15.30

09.00-17.00


	Шкитина О.В.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Курочкина Н.А.


Воронцова М.Д.

Кудеева А.А.
	

	16.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Отдых по интересам.

Курсы компьютерной грамотности

Школа здоровья

Концерт «Мы славим Победу!»

ОБЕД

Тематическая экскурсия

Курсы компьютерной грамотности

Бильярдный клуб


	05.05.15 г.

 9.00-18.00

10.30-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-17.00

15.00-17.15

15.00-20.00
	Шкитина О.В

Шкитина О.В.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Шкитина О.В

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Колмыкова Л.В.
	

	17.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Кружок «Учимся говорить по-английски»»

Школа здоровья

Военные стихи «Жди меня…» 

К. Симонов

ОБЕД

Отдых по интересам. Просмотр прессы и теленовостей.

Кружок «Весёлые спицы» 

Кружок «Учимся говорить по-английски»

Бильярдный клуб


	06.05.15г.

9.00-18.00

09.30-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-17.45

14.00-17.00

15.00-17.00

15.00-20.00


	Шкитина О.В.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Воронцова М.Д.

Воронцова М.Д.
	

	 18.

	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам.

Курсы « Основы компьютерной грамотности»

Школа здоровья.

Концерт ансамбля Орфей ЦСПСиД «Истоки»
ОБЕД

Кружок «Оч.умелые ручки» 

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам. Просмотр прессы и теленовостей.
Тематическая экскурсия.

Курсы «Основы компьютерной грамотности»

Бильярдный клуб


	07.05.15г.

9.00-18.00

09.30-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

13.00-13.30

14.00-17.00

13.30-17.45
14.00-17.00

15.00-17.00

15.00-20.00


	Шкитина О.В.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Курочкина Н.А.
Курочкина Н.А.


Воронцова М.Д.

Кудеева А.А.
	

	19.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам

Дыхательная гимнастика

Музыкально-поэтическая программа коллектива Возраст любви: «О подвигах, о доблестях о славе».
ОБЕД

Отдых по интересам. Просмотр теленовостей.

Теннисная секция

Бильярдный клуб


	08.05.15г.

9.00-17.00

10.00-11.00

12.45-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-18.45
14.00-18.45

15.00-18.45


	Туманова Е.Н.

Курочкина Н.А.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.
Селиверстикова Г.

Селиверстикова Г.
	

	20.
	Прибытие населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр Парада Победы
Музыкальная программа «День Победы»
Развлекательная программа «Музыка, песни, танцы»
Чаепитие


	 09.05.15 г.

 9.00-10.45

10.00-11.00

11.30-12.20
14.00-15.30
16.00- 18.00

	Шкитина О.В.
Шкитина О.В.

Шкитина О.В.

Шкитина О.В.

Шкитина О.В.


	

	21.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Отдых по интересам.

Курсы компьютерной грамотности

Школа здоровья

Лекция из цикла жизнь замечательных людей «Ф.Раневская»

ОБЕД

Тематическая экскурсия

Курсы компьютерной грамотности

Бильярдный клуб


	12.05.15 г.

 9.00-18.00

10.30-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-17.00

15.00-17.15

15.00-20.00
	Шкитина О.В

Шкитина О.В.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Шкитина О.В

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Колмыкова Л.В.
	

	22.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Кружок «Учимся говорить по-английски»»

Школа здоровья

Поэтический клуб. Авторские стихи.

ОБЕД

Отдых по интересам. Просмотр прессы и теленовостей.

Кружок «Весёлые спицы» 

Кружок «Учимся говорить по-английски»

Бильярдный клуб


	13.05.15г.

9.00-18.00

09.30-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-17.45

14.00-17.00

15.00-17.00

15.00-20.00


	Шкитина О.В.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Воронцова М.Д.

Воронцова М.Д.
	

	 23.


	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам.

Курсы « Основы компьютерной грамотности»

Школа здоровья.

Музыкальная программа «Лейся песня на просторе!»

ОБЕД

Кружок «Оч.умелые ручки» 

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам. Просмотр прессы и теленовостей.

Тематическая экскурсия.

Курсы «Основы компьютерной грамотности»

Бильярдный клуб


	14.05.15г.

9.00-18.00

09.30-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

13.00-13.30

14.00-17.00

13.30-17.45

14.00-17.00

15.00-17.00

15.00-20.00


	Шкитина О.В.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.


Воронцова М.Д.

Кудеева А.А.
	

	24.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

Просмотр   прессы, теленовостей.

Отдых по интересам

Дыхательная гимнастика

Лекция из цикла москвоведение.
ОБЕД

Отдых по интересам. Просмотр теленовостей.

Теннисная секция

Бильярдный клуб


	15.05.15г.

9.00-17.00

10.00-11.00

12.45-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-18.45

14.00-18.45

15.00-18.45


	Туманова Е.Н.

Курочкина Н.А.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.

Селиверстикова Г.

Селиверстикова Г.
	

	25.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Работа центра общественного доступа в Интернет

Ретро клуб «По волнам нашей памяти».

Чаепитие

Клуб «Движение»

Клуб любителей шахматов

Бильярдный клуб


	 16.05.15 г.

 9.00-16.45

10.00-12.00

10.00-17.00

10.00-11.30

11.30-12.00

12.00-14.00

14.00-15.30

09.00-17.00


	Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.

Туманова Е.Н.


	

	26.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей.

Отдых по интересам

Кружок «Учимся говорить по- английски»

Школа здоровья

Концерт «Как здорово, что все мы здесь сегодня собрались!»

ОБЕД

Отдых по интересам. Просмотр прессы и теленовостей.

Кружок «Учимся говорить по-английски»

Бильярдный клуб 

Клуб «Движение»
	18.05.15г.

 9.00-16.45

11.30-12.00

11.00-12.00

11.00-11.00

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-14.30

15.00-17.00

15.00-20.00

18.00-20.00
	Шкитина О.В.

Шкитина О.В.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Шкитина О.В

Шкитина О.В.
	

	27.
	Прием населения.

Консультации о работе отделений  ТЦСО «Кузьминки».

 Просмотр прессы и теленовостей

Отдых по интересам.

Курсы компьютерной грамотности

Школа здоровья

«Алло! Мы ищем таланты!»

ОБЕД

Тематическая экскурсия

Курсы компьютерной грамотности

Бильярдный клуб


	19.05.15 г.

 9.00-18.00

10.30-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

14.00-17.00

15.00-17.15

15.00-20.00
	Шкитина О.В

Шкитина О.В.

Воронцова М.Д.

Бакина М.В.

Курочкина Н.А.

Шкитина О.В

Курочкина Н.А.

Воронцова М.Д.

Колмыкова Л.В.
	


Заведующая ОДП                                                                              О.В. Шкитина
